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Mitteilung

Mittwoch, dem 06.11.2002, gegen 10:00 Uhr
(im Anschluss an die konstituierende Sitzung)

Sitzungssaal: 2.400
Sitzungsort: Paul-Löbe-Haus

1.

2.

3.

4.

T a g e s o r d n u n g

DEUTSCHER BUNDESTAG
15.Wahlperiode

Haushaltsausschuss

Die 2. Sitzung des Haushaltsausschusses findet statt am:

Berlin, den 01.11.2002

Tel.: 030 - 227 3 04 78
(Sitzungssaal)
Fax: 030 - 227 3 64 78
(Sitzungssaal)

Achtung!
Abweichende Sitzungszeit!
estimmung des/der stellvertretenden Ausschussvorsitzenden
insetzung von Unterausschüssen für die 15. Wahlperiode
 Rechnungsprüfungsausschuss
 Unterausschuss zu Fragen der Europäischen Union
nd Bestimmung der Vorsitzenden
eststellung über weitere Gremien
erschiedenes
Für die Richtigkeit:

Müller, MR


